et umbrina, ad epigastrum dilatata, ceterum latitudine mediocri et parum inaequali, et ad eam utrimque maculis isabellino albis tribus, antica ad epigastrium sita, oblonga, retro et paullo intus directa, secunda fere in medio abdomine posita, mediocriter expressa, postrema elongata, a mamillis non longe remota; pars postica abdominis in lateribus et subter umbrina. Mamillæ rufescenti-umbrinæ; tuberculum anale paullo pallidius.

Corpus ornatum pilis brevibus, aliis plumatis, ex parte densissime pluniatis, plerisque albis aut fulvis, aliis crassiusculis obtusis, ex parte adeo crassis, ut aculei sint dicendi. Exemplum nostrum non parum detritum est, quam ob rem pictura corporis desiccati accuratius describi non potest. *Cephalothorax* limbo albo parum lato inter pedes II et marginem posticum cinctus; vitta media albo, in parte cephalica pone et in thoracica pone isabellino, ex parte non dense pilosa, ante usque ad marginem frontis producta, in parte anteriore melius quam pone expressa, in ea V elongatum continens obscure umbrinum, quod ante (ad marginem frontis) macula albissima, posterius linea isabellina repletur; partes reliquæ dorsi in impressionibus cephalicis et prope eas pilis simplicibus, obscure coloratis adspersæ, ceterum plumatis isabellinis et albis non dense tectæ. Facies plumulosis albis densissime tecta fuisse videtur (fortasse intervallo oculorum mediorum posticorum excepto). Mandibulæ sub clypeo saltem et in latere exteriore pilis albis plumatis, ceterum pilis simplicibus fulvis et rufis instructæ. Sterni et labii partes pallidiores albæ, obscuriores umbrinæ. Maxillæ plumulosis albis adspersæ saltem. *Palpi* et *pedes* plumulosis albis et fulvis ex parte saltem tecti. Dorsi *abdominis* pictura similis atque humefacti, melius expressa, quoniam latera dorsi magnam partem plumulosis albis teguntur; ventris pictura contra minus distincta propter vittam medianam pilis pallidis plumatis sat dense adspersam; maculæ ventris pallidæ anticæ, tubercula in eius parte media sita et vitta parva transversa, parti anticæ vittarum posticarum respondens, densissime albo pilosa; præterea punctum e pilis albis confertis constans inter tubercula media et fascias posteriores vidisse videor.

Femina ignota.

A *Dinopibus* Indiæ et Australiæ ad hoc tempus descriptis *D. mediocris* ipsa iam statura parva et abdome angulato distingui potest.

Uloborus undulatus THOR. var.? *pallidior* n.

(Tab. IX. fig. 5, 8, 13.)

1878. *Uloborus undulatus* THORELL, Studi sui ragni malesi e papuani, v. II, p. 133.